
Smlouva o zajištění vystoupení -Travesti show Techtle Mecht le-  All inclusive Bibione

mezi

Lukáš Čepelák

Menclova 2493/4b, Praha 8, 180 00
IČ: 75339781, DIČ: CZ 8901100846
Dále jako „účinkující"

a

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, p.o.

Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice
IČ: 44557141, DIČ: CZ44557141
Zastoupená: Bc. Michaela Mokrá - ředitelka
Dále jako „pořadatel"

1) Travesti skupina Techtle Mechtle se touto smlouvou zavazuje, že uskuteční svůj zábavný pořad s názvem
„All inclusive Bibione,, dne 13. 6. 2024 od 19:30 hodin ve velkém sále Kulturního a konferenčního centra v
Litoměřicích.

2) Cena pořadu je stanovena procentuálním podílem ze vstupného ve výši 70% účinkující, 30% pořadatel. Výše
vstupného je 490, -Kč v předprodeji a 530, -Kč v den akce. Částka bude zaplacena oproti vystavené faktuře
převodem na účet 

3) Pořadatel se zavazuje zajistit propagaci minimálně 3 měsíce před akcí dle jeho možností (výlep plakátů,
hlášení rozhlasem, upoutávka v místním zpravodaji). Dále uhradit poplatky spojené s OSA a Intergram a
zajistit pořadatelskou službu v den akce.

4) Travesti skupina zajistí kvalitní osvětlení a ozvučení akce.

5) Travesti skupina Techtle Mechtle se zavazuje, že tento termín nezruší z jiných, než-li ze závažných
zdravotních důvodů účinkujících.

6) Objednavatel smlouvu zašle zpět podepsanou minimálně 3 měsíc před akcí na adresu: Lukáš Čepelák,
Menclova 2493/4B, Praha 8, 180 00.

7) V případě zrušení pořadu ze strany objednavatele je výše storno poplatku 10. 000, -Kč z dohodnuté částky.
Zruší-li představení skupina Techtle Mechtle, zavazuje se uhradit pořadateli náklady spojené s propagací.

V Litoměřicích, dne:V Praze, dne:

Podpis a razítko pořadatele:Podpis a razítko manažera skupiny:




